
Tabelltvåan, HK Varberg, fick svårt att stoppa LIF Lindesberg under onsdagen. Hemmalaget låste
matchen tidigt och kunde därefter njuta av två nya poäng till en jämn serie. Foto: Hasse Persson
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LIF Lindesberg inledde onsdagens hemmamatch mot tabelltvåan HK Varberg
med 4-1 och därifrån så gick hemmalaget bara undan. Matchens första
halvlek slutade med en femmålsledning men även om den gästande
tabelltvåan tog in förlorad mark, så var man tidigt utlåsta från att plocka med
sig poäng ifrån mötet i Lindesberg Arena.

Säsongen började trögt för LIF Lindesberg som inledde sin comeback i Allsvenskan med
fyra förluster inom de fem första matcherna. Efter säsongens första halva så tog den



orangea truppen tag i tionde platsen, placeringen ovan ett nedflyttningskval.

Onsdagens match mot tabelltvåan HK Varberg var den första efter att samtliga lagens
första möten. Höstens möte i Sparbankshallen slutade med jämna siffror (25-25),
säsongens hittills enda oavgjorda resultat för LIF Lindesbergs del.

Med de samtliga ordinarie spelare tillbaka i truppen efter att vissa varit hemma i
sjukdomar, så fick man visa ett hemmalag i toppslag.

Jesper Jakobsson gjorde ett mål per halvlek. Foto: Hasse Persson

LIF Lindesberg gick nämligen ut starkt med 4-1 och fortsatte att utöka sin ledning. Mot
den slutet av den första halvleken så var hemmalaget starkast både framåt och bakåt,
där LIF gjorde två mål för varje träff i nätet som Varberg kom åt.

Ett långt målbyte blev inledningen på den andra halvleken, där tabelltvåan ändå
lyckades att hämta in tappade mål från matchens första halva. Hemmakvarteten
Herman Bosson, Jesper Gyllby, Tobias Warvne och Asso Eliassi delade på rampljuset
under matchens andra halva och låste matchen med 30-24 med tre minuter kvar på
klockan.

Trots ett straffmål för Varberg som utvecklades till två ytterligare träffar, så fanns det
ändå en fin segermarginal för LIF Lindesberg som hämtar två nya poäng. Poängen gör
att LIF Lindesberg fortsätter att klättra i den Allsvenska tabellen, som i år är väldigt
jämn i mittskiktet.
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Det var glädje i laget efter två nya poäng som gör att LIF Lindesberg
klättrar till tabellens nionde plats. Foto: Hasse Persson

LIF håller just nu i en nionde plats med 11 poäng där det enbart skiljer två poäng till
femte platsen. Samtidigt så jagas man av Kungälv och Karlskrona som båda håller i 10
poäng vardera, medan Torslanda hittas på en tolfte plats med 9 poäng.

Resultat LIF Lindesberg-HK Varberg
Slutresultat: 30-27 (16-11)
Publik: 425 personer
Matchvärd: Simplicity

Målgörare: Tobias Warvne (8), Herman Bosson (6), Asso Eliassi (4), Jesper Gyllby (3),
Jesper Nilsson (2), Jesper Jakobsson (2), Martin Boija (2), Oskar Cosmo (2), Joel
Karlström (1)

Nästa match: Onsdagen 20:e december vs Kungälvs HK i Mimershallen A med
matchstart kl. 19.00
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